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8 maja 2017

Spotkanie informacyjne dla świętokrzyskich
przedsiębiorców

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan
zapraszają przedsiębiorców z regionu świętokrzyskiego na spotkanie z Tadeuszem
Kościńskim, Podsekretarzem Stanu w Ministerstwie Rozwoju.  Spotkanie odbędzie się  15
maja 2017 r. o godz. 11.00 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach, ul. Ks. P.
Ściegiennego 13.

 

Przedstawiony zostanie zakres zaawansowania prac w Ministerstwie Rozwoju nad
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wdrożeniem systemu wsparcia inwestycji zagranicznych polskich firm, a w szczególności
utworzenia agencji rządowej wspierającej eksport. Dodatkowo uczestnicy spotkania
zapoznają się z zagadnieniem  informatyzacji systemu ekspansji zagranicznej (elektroniczne
bazy danych profilujące przedsiębiorstwo pod kątem ekspansji i wykorzystania potencjału).
Nie zabraknie informacji na temat zachęt dla inwestorów do podejmowania działalności
inwestycyjnej w Polsce oraz kierunków polityki handlowej rządu, a także prac związanych z
utworzeniem polskiego schematu płatniczego.

Na spotkanie zapraszamy przedsiębiorców z regionu świętokrzyskiego
zainteresowanych uzyskaniem informacji na temat stanu prac związanych z utworzeniem
polskiego schematu płatniczego i innych obszarów leżących w kompetencjach Podsekretarza
Tadeusza Kościńskiego.

Będzie to okazja do kontynuacji dyskusji na temat rozwoju gospodarczego regionu i
możliwości wynikających z internacjonalizacji przedsiębiorstw i wsparcia eksportu.
Podsekretarz Tadeusz Kościński odwiedził bowiem stoisko firm z regionu świętokrzyskiego
podczas targów HANOVER MESSE, które odbyły się w dniach 24-28 kwietnia tego roku.

Z uwagi na ograniczoną liczbę uczestników prosimy o potwierdzenie udziału
telefonicznie pod nr. 41 341 70 79, lub mailowo na adres  biuro@szpp.eu w terminie
do 11.05. 2017 r. do godz. 12.00.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
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